
UCHWAŁA NR V/42/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Kałuszynie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974), Rada Miejska 
w Kałuszynie uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się zasady przyznawania diet radnym Rady Miejskiej w Kałuszynie. 

2. Podstawą ustalenia wysokości diet jest kwota bazowa określona w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw. 

§ 2.  

Ustala się miesięczną dietę: 

1. Dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kałuszynie w wysokości 2 000,00 złotych 

2. Wysokość diety, o której mowa w ust. 1 ulega proporcjonalnemu potrącaniu za wszystkie dni 
niewykonywania obowiązków służbowych. 

§ 3.  

1. Ustala się miesięczne diety dla Radnych niepełniących funkcji Przewodniczącego Rady Gminy: 

1) Dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 1 500,00 złotych 

2) dla Przewodniczącego Komisji – 1 200,00 złotych 

3) dla pozostałych Radnych 1 100,00 złotych 

2. Dieta określona w ust. 1 jest uzależniona od udziału w pracach organów gminy, których zakres określają 
odrębne przepisy. 

3. W przypadku nieobecności radnego na sesji lub posiedzeniu komisji dieta, o której mowa 
w ust. 1 zostanie pomniejszona o 30 % za każdorazową nieobecność. 

4. W przypadku łączenia funkcji przysługuje tylko jedna, najwyższa kwotowo dieta. 

5. Jeżeli w danym miesiącu nie odbędzie się żadna sesja Rady Miejskiej w Kałuszynie, ani żadne 
posiedzenie komisji dieta określona w ust. 1 nie przysługuje. 

6. Uczestnictwo w posiedzeniach Rady Gminy i posiedzeniach komisji Rady winno być potwierdzone 
własnoręcznym podpisem radnego na liście obecności. 

7. Wypłata diety następuje do 5 dnia następnego miesiąca, na rachunek bakowy wskazany przez radnego. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 5.  

Tracą moc uchwały: Nr V/40/2019 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 26 lutego 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Kałuszynie, Nr 
VI/53/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4A5748-FB36-4299-8309-24CF6608910A. Podpisany Strona 1



i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Kałuszynie oraz 
Nr XXIV/226/2021 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
V/40/2019 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania 
i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Kałuszynie. 

§ 6.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4A5748-FB36-4299-8309-24CF6608910A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/42/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-11-08T10:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




